平成３０年７月 15 日

本庄地域にて店舗経営されている皆様

本庄バル運営委員会 代表：青野

http://honjo-ew.jimdo.com

honjo.bar@gmail.com

TEL090－6069-1103

共催：本庄地域活動協議会

第 3 回 本庄バル開催について

謹啓

盛夏の候 貴社におかれましては益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

さて、一昨年・昨年大好評であった「第３回 本庄バル」を開催する運びとなりました。本庄東、西で店舗経営

されている皆様にご協力していただき、本庄地域の方に楽しんでいただくこと、本庄地域の店舗様の益々のご繁

栄を目的とする取り組みでございます。以下の趣旨に賛同していただき、本バルを盛り上げてくださる店舗様を

募集しております。

よろしくお願いいたします。

謹白

【趣    旨】「11/３はお祭りやー！」をテーマに、住民の方を始め、店舗経営をされている方、お客様皆様に

楽しい１日を過ごしていただくこと、あまり知られていない本庄の魅力や、お店のことなどを、た

くさんの方に知っていただく目的で開催します。

【日    時】201８年 11 月 3 日(土・祝)１０時～２３時(本部：10 時～21 時)

【対象地域】本庄東１～３丁目、本庄西１～３丁目

【部  門】１、飲食店部門                 ２、ワークショップ部門(本庄会館 他)

３、サロン系部門(美容院、ネイル、整骨院など)  ４、物販部門

【様    式】チケットレスバル様式

(お客様に参加証をご購入いただき、参加店舗にてご提示頂ければバル特別メニューを体験できる)

【参加証販売価格】事前購入・・・５００円、当日購入・・・６００円

【参加証販売方法】当バルホームページ、各店舗参加証販売店(希望制)

【参 加 料】2,000 円

※最終参加申し込み締切：９月１５日

※参加料は、マップ、参加証、広告費などに当てます。

【参加条件】初めて参加される店舗様に関しては、参加店一斉説明会へ参加をおねがいしております。

ご参加いただいたことがある店舗様に関しては、参加自由ですが、せっかくの機会ですので、お顔

合わせにきてください。

説明会開催趣旨は、本庄バルのルールを共通認識していただくこと、また、店舗様同士お顔合わせ

したいと思います。（9 月 24 日(月)10 時～12 時を予定しております。）初参加の店舗様で、参加

できない場合は、後日、説明を聞きにお越し下さいませ。

ご参加いただける店舗様は、申込用紙へ必要事項をご記入いただき、メールにてご送信ください。

メール：honjo.bar@gmail.com（ご質問などある場合もこちらまでお願いいたします。）

http://honjo-ew.jimdo.com/
mailto:honjo.bar@gmail.com
mailto:honjo.bar@gmail.com